
ADIYAMAN İLİ SEÇİM ÇEVRESİ

KAYITLI SEÇMEN SAYISI

OY KULLANAN SEÇMEN SAYISI

SEÇİME KATILMA ORANI (%)

GEÇERLİ OY SAYISI

YURT DIŞI GEÇERLİ OYLARDAKİ PAYI

TOPLAM GEÇERLİ OY SAYISI ( YANSIMIŞ HALİ )

ÇEVRENİN MİLLETVEKİLİ SAYISI

399.303

327.349

 %81,98

314.939

10.858

325.797

5

CUMHURBAŞKANI VE 28.DÖNEM MİLLETVEKİLİ GENEL SEÇİMİ

TOPLAM GEÇERLİ OYLARIN SİYASİ PARTİLERE VE BAĞIMSIZ ADAYLARA DAĞILIMI

SİYASİ PARTİ ADI ÇEVRE OYU YURT DIŞI OYU TOPLAM

MİLLET PARTİSİ 515 7 522

HAK VE ÖZGÜRLÜKLER PARTİSİ 387 8 395

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ 435 10 445

TÜRKİYE KOMÜNİST HAREKETİ 115 3 118

SOL PARTİ 913 17 930

GENÇ PARTİ 334 12 346

MEMLEKET PARTİSİ 1.401 88 1.489

BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ 3.142 50 3.192

ADALET VE KALKINMA PARTİSİ 165.308 4.825 170.133

YENİDEN REFAH PARTİSİ 15.278 128 15.406

MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ 12.864 1.206 14.070

YEŞİLLER VE SOL GELECEK PARTİSİ 38.042 1.076 39.118

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ 0 313 313

ADALET BİRLİK PARTİSİ 0 14 14

ANAVATAN PARTİSİ 0 9 9

YENİLİK PARTİSİ 170 1 171

HALKIN KURTULUŞ PARTİSİ 316 5 321

MİLLİ YOL PARTİSİ 0 2 2

VATAN PARTİSİ 304 7 311

GÜÇ BİRLİĞİ PARTİSİ 257 5 262

CUMHURİYET HALK PARTİSİ 58.397 2.560 60.957

İYİ PARTİ 0 385 385

ADALET PARTİSİ 0 21 21

ZAFER PARTİSİ 1.955 106 2.061

BAĞIMSIZLAR 14.806 0 14.806

SİYASİ PARTİ / BAĞIMSIZ ADAYLARIN KAZANDIKLARI MİLLETVEKİLİ SAYILARI

SİYASİ PARTİ ADI KAZANDIĞI MİLLETVEKİLİ SAYISI

ADALET VE KALKINMA PARTİSİ 4
CUMHURİYET HALK PARTİSİ 1

MİLLETVEKİLİ SEÇİLENLERİN AD-SOYADLARI İLE BAĞLI OLDUKLARI SİYASİ PARTİ / BAĞIMSIZ

MİLLETVEKİLİ SEÇİLENİN ADI SOYADI SİYASİ PARTİ / BAĞIMSIZSıra No

RESUL KURT ADALET VE KALKINMA PARTİSİ1
İSHAK ŞAN ADALET VE KALKINMA PARTİSİ2
MUSTAFA ALKAYIŞ ADALET VE KALKINMA PARTİSİ3
HÜSEYİN ÖZHAN ADALET VE KALKINMA PARTİSİ4
ABDURRAHMAN TUTDERE CUMHURİYET HALK PARTİSİ5

SAYFA  1 1/


